
ET=EN
PRESIDENCIA   DE   LA

REPOBLICA  DOMINICANA

PLAN DE ASISTENCIA SOCIAL
INVENTARIO DE MATERIALES GASTABLES EN ALMACEN AL 31 DE ENERO DEL 2025

NO.
CODIGO

DEscRipaoI\i DEL ARTlcuLO
PREaoUNITARIO FECHA DEADQuisiaoN FECHA DEREGISTRO

ExisTENaA TorAI RDS MEDIDAiNsmucioNAL
1 001385 BOuGRAFO AZuL $81.25 13/11/2023 13/11/2023 114 $9,262.50 CAIAT2|1
2 001386 BOuGRAFO ROJO $81.25 13/11/2023 13/11/2023 580 $47,125.00 CAIAT2.|1
3 000476 BOLIGRAFOS (FEIPAS) COLOR ROJO/ CAJAS IZ/1 $81.25 2|lor,12ml 2:iiasn!fnl 109 $8,856.25 CAJAr2|2
4 001418 CERA DE CONTAR DINERO $30.08 13/11/2023 13/11/2023 20 $601.60 UNIDADES
5 001402 CINTA MAGICA 3/4 $114.00 13/11/2023 13/11/2023 445 $50,730.cO UNIDADES
6 001394 Cup BILLETERO 19mm/1/12 $18.64 T]iTinfn3 T]nii2!02:3 162 $3,019.68 CAJAS 12/1
7 001390 CORRECTOR uQulDO giv.9Z 13/11/2023 13/11/2023 22 $988.24 UNIDADES
8 001403 ESPIRALES Z5MM $43.Z6 1:3|Ti|2fn:3 13/11/2023 5,550 $240,093.00 UNIDADES
9 000424 ESPIRALES 38X33X62 SZ9.20 2|NF>|2fJ2:1 2:iN6|2fnl 350 $10 220.cO UNIDADES

10 001404 EsplRJues 5iMM $24.19 2|iTinln:3 21/11/2023 4,850 $117 321.50 UNIDADES
11 0014Z1 ETIQUETA PARA FOLDER ZOO/1 $70.00 r3irln!023 13/11/2023 296 $20,720.00 CAJA loo/1
12 001421 ETIQUETA PARA FOLDER 250/1 $70.00 13/11/2023 13/11/2023 78 $5,460.00 CAJA 250/1
13 001407 FOLDER 8*11 st64.00 T]|ri|2fn:3 r] Ninln:3 305 $141,520.00 CAJA 100/1
14 001401 FOLDERS ACORDEON PIASTICO (10X12) 7 DIV $536.29 16/11/2023 16/11/2023 176 $94,387.04 UNIDADES
15 001422 GOMITAS $34.00 13/11/2023 13/11/2023 307 $10,438.00 UNIDADES
16 001393 GRAPADORA D/METAL 444", NEGRA $377.99 13/11/2023 13/11/2023 35 $13 229.65 UNIDADES
17 001392 G RAPADORA PROFESIONAL $353.39 13/11/2023 13/11/2023 122 $43 113.58 UNIDADES
18 001423 GRAPAS 23/10 so2.78 13/11/2023 13/11/2023 118 $5 048.04 UNIDADES
19 cO1425 GRAPA6 23/8 $27.67 13/11/2023 13/11/2023 113 $3,126.71 UNIDADES
20 001424 crRAPAsz;6|6 $31.40 13/11/2023 13/11/2023 282 $8 854.80 UNIDADES
21 001430 LAPIZ 5/ CARBON #2 $58.75 13/11/2023 13/11/2023 550 $32,312.50 CAIAS 12/1
22 001417 UBRETA AIVIARILIA 8$11 $67.00 13/11/2023 13/11/2023 170 $11,390.00 UNIDADES
23 001415 LIBRETA BIAI\lcA 8 1/2 Xll $67.cO 13/11/2023 13/11/2023 296 $19 832.00 UNIDADES
24 001416 UBRETA BLANCA PEQUEftA sol.00 13/11/2023 13/11/2023 228 $9 348.00 UNIDADES
25 001397 LIBRO RECORD 150 PAG. $170.00 13/11/2023 13/11/2023 330 $56 100.00 UNIDADES
26 001398 UBROS RECORD DE 300 PAGINAS SZ50.00 13/11/2023 13/11/2023 341 $85 250.00 UNIDADES
27 001396 LIBROS RECORD DE 500 PAGINA6 $350.00 13/11/2023 13/11/2023 118 $41 300.00 UNIDADES
28 001399 PERFORADORA DE 2 HOYOS $390.88 13/11/2023 13/11/2023 30 $11 726.40 UNIDADES
29 001400 PERFORADORA DE 3 HOYOS st50.00 13/11/2023 13/11/2023 84 $37,800.00 UNIDADES
30 001427 POST IT Z*3 SZ1.17 13/11/2023 13/11/2023 1,467 $31 056.39 UNIDADES
31 001428 POST IT 3*3 $26.11 13/11/2023 13/11/2023 1,335 $34 856.85 UNIDADES
32 001429 POST IT 3.5 $25.72 13/11/2023 13/11/2023 2,354 $60,544.88 UNIDADES
33 001434 REGLA PIASTICA IZ" $14.38 13/11/2023 13/11/2023 239 $3,436.82 UNIDADES
34 000419 RESALTADORES AZUL $10.73 2|N6|2fJ2:1 2|lor'nlnl 173 $1,856.29 UNIDADES
35 000417 RESALTADORES COLOR NARANJA $10.73 2:i|or,|2fl2| 2:i|Or,|2fiifi 149 $1,598.77 UNIDADES
36 000420 RESALTAI)ORES COLOR ROJO $31.26 $0.cO UNIDADES
37 001388 RESALTADORES DE COLOR AMARILLO $10.73 13/11/2023 13/11/2023 110 ;1 180.30 UNIDADES
38 001409 RESMA DE PAPEL 81/2*11 $351.26 T]irinlfL3 T]|rinln:3 348 $122 238.48 RESMAS
39 001410 RESMA DE PAPEL 8 1/Z*13 $525.01 14/01/2023 L4icihn!m:3 580 ;304 505.80 RESMAS
40 001411 RESMA DE PAPEL 8 1/2X14 $540.03 14/11/2023 14/11/2023 319 $172 269.57 RESMAS
41 001419 SACA GRAPAS $28.00 13/11/2023 13/11/2023 27 $756.00 UNIDADES
42 001405 TABLA C/GANCHO 81/2X11 MADERA $104.00 r]|Ti|2IJL3 T]|Ti|2fn:3 346 $35 984.00 UNIDADES
43 000140 TONER 285AC $7,881.24 2:5|cn.|2IIifi 2:SN2|2fJitl 31 $244 318.44 UNIDADES
44 001319 TONER 655 (CF450 A) NEGRO $11,226.73 T5|CJB|2fJiL4 T5|ce,|2!ffk4 103 $1 156 353 19 UNIDADES
45 001316 TONER CF 283 A NEGRO $3,COO.00 2!8/Or3|2Ifif3 2:S/cen!m:3 21

---,---1$63000.00
UNIDADES

46 000832 TONER CF410 A $1,goo.00 T5|r2.|2fnl T5lT2Jyml 3 $5,700.00 UNIDADES
47 0001ZO TONER CF411 A $1,goo.00 Tsir2.nfnl 1:5|r2|2fn:1 19 $36 100 00 UNIDADES
48 000121 TONER CF412 A $1,goo.00 15/12/2021 T5|r2|2Inl 16 $30 4cO cO UNIDADES
49 000122 TONER CF413 A $1,900.00 r5|r2n!m:1 15/12/2021 13 $24 7cO cO UNIDADES
5051 000829 TONER CF451 (655A)CIAN $13,946.01 ;0.00 UNIDADES

001317 TONER CI:452 AMARllLO $13,946.01 T5/ce,|2!mA T5|ce|2Iffu4 8 $111 568 08 UNIDADES
52 001318 TONER CF453 (655) ROSA $13,946.01 T5|Or,/2fnA w5irlBnl]2A 8 $111 568 08 UNI DADES
5354 001315 TONER CRG 052 $10,972.50 ;0.00 UN' DADES

001313 TONER 26X CF 226XC $4,636.24 31/10/2023 31/10/2023 95 goo 442 80 UNIDADES
55 001408 FOLDERS 8.8X13 CAJA loo/1 $513.00 Or |ciR.nf n3 or N8|2!m:3 332 $170,316.00 UNIDADES





H
PflEsll)ENCIA   OE   LA

REptJBLICA  DOMINICANA

PLAN DE ASISTENCIA SOCIAL
INVENTARIO DE MATERIALES GASTABLES EN ALMACEN AL 28 DE FEBRERO DEL 2025

NO.
CODIGO

DEscRlpaoN DEi ARTicuLO
PREao FECHA DE FECHA DE

EXJSTENCIA TorAL RDS MEDIOAiNsmucioNAL UNITARIO ADQuisiaoN REGISTRO
1 001385 BOuGRAFO AZuL $81.25 13/11/2023 13/11/2023 84 $6,825.00 CAJ^T211
2 001386 BOLIGRAFO ROJO sol.25 13/11/2023 13/11/2023 569 $46,231.25 CAJ^T2lL
3 000476 BOLIGRAFOS (FELPAS) COLOR ROJO/ CAJAS 12/1 $81.25 2|lor,12112| 2||ciF,|2!m:1 107 $8,693.75 CAJ^r212
4 001418 CERA DE CONTAR DINERO $30.08 13/11/2023 13/11/2023 15 sO51.20 UNIDADES

5 001402 CINTA MAGICA 3/4 $114.00 13/11/2023 13/11/2023 441 $50,274.00 UNIDADES

6 001394 CLIP BILLETERO 19mm/1/12 $18.64 T]iTi|2!m:3 T]|Ti|2fn:3 140 $2,609.60 CAJAS 12/1
7 001390 CORRECTOR LIQulDO qu.92 13/11/2023 13/11/2023 15 ;673.80 UNIDADES

8 001403 ESPIRALES 25MM so3.26 13/11/2023 13/11/2023 5,550 ;240,093.00 UNIDADES

9 000424 ESPI RALES 38X33X62 SZ9.ZO 2||Or,|2fnl ri|as|tym:1 350 $10,220.00 UNIDADES

10 001404 ESPIRALES 51MM $24.19 21/11/2023 21/11/2023 4,850 $117,321.50 UNIDADES

11 001421 ETIQUETA PARA FOLDER ZOO/1 $70.00 13/11/2023 13/11/2023 296 $20,720.00 CAJA 100/1
12 001421 ETIQUETA PARA FOLDER 250/1 $70.00 13/11/2023 13/11/2023 78 $5,460.cO cAI^2firo|i
13 001407 FOLDER 8.11 sO64.00 T]iTinffif3 T]iTinll2:3 303 $140,592.cO CAJA 100/1
14 001401 FOLDERS ACORDEON PL^STICO (10X12) 7 DIV $536.29 16/11/2023 16/11/2023 176 $94,387.04 UNIDADES

15 001422 GOMITAS $34.00 13/11/2023 13/11/2023 300 $10,200.cO UNIDADES

16 001393 GRAPADORA D/METAL 444", NEGRA $377.99 13/11/2023 13/11/2023 25 $9,449.75 UNIDADES

17 001392 GRAPADORA PROFESI ONAL $353.39 13/11/2023 13/11/2023 122 $43,113.58 UNIDADES

18 001423 GRAPAS 23/10 $42.78 13/11/2023 13/11/2023 118 $5,048.04 UNIDADES

19 001425 GRAPAS 23/8 SZ7.67 13/11/2023 13/11/2023 113 $3,126.71 UNIDADES

20 001424 GRAPAS 26/6 $31.40 13/11/2023 13/11/2023 332 $10,424.80 UNIDADES

21 001430 LAPIZ 5/ CARBON #2 $58,75 13/11/2023 13/11/2023 535 $31,431.25 CAJAS 12/1
2Z 001417 LIBRETA AMARILLA 8*11 $67.00 13/11/2023 13/11/2023 173 ;11,591.00 UNIDADES

23 001415 UBRETA BLANCA 8 1/2 Xll $67.00 13/11/2023 13/11/2023 293 ;19,631.00 UNIDADES

24 001416 LIBRETA BLANCA PEQUEflA stl.00 13/11/2023 13/11/2023 226 $9,266.00 UNIDADES

25 001397 LIBRO RECORD 150 PAG. $170.00 13/11/2023 13/11/2023 328 $55,760.00 UNIDADES

26 001398 LIBROS RECORD DE 300 PAGINAS $250.cO 13/11/2023 13/11/2023 339 $84,750.cO UNIDADES

27 001396 LIBROS RECORD DE 500 PAGINAS $350.00 13/11/2023 13/11/2023 258 $90,300.00 UNIDADES

Z8 001399 PERFORADORA DE 2 HOYOS $390.88 13/11/2023 13/11/2023 30 $11,726.40 UNIDADES

29 001400 PERFORADORA DE 3 HOYOS st50.00 13/11/2023 13/11/2023 84 ;37,800.00 UNIDADES

30 001427 POST IT 2*3 $21.17 13/11/2023 13/11/2023 1,452 $30,738.84 UNIDADES

31 001428 POST IT 3*3 $26.11 13/11/2023 13/11/2023 1,330 $34,726.30 UNIDADES

3Z 001429 POST IT 3*5 $25.72 13/11/2023 13/11/2023 2,339 $60,159.08 UNIDADES

33 001434 REGLA PLASTICA IZ" $14.38 13/11/2023 13/11/2023 237 $3,408.06 UNIDADES

34 000419 RESALTADORES AZuL $10.73 2|ior,nff2i 2||c]E,|2m:1 161 $1,727.53 UNIDADES

35 000417 RESALTADORES COLOR NARANJA $10.73 2:i|Or,|2fnl 2:|lcyisl2!m:1 137 $1,470.01 UNIDADES

36 000420 RESAITADORES COLOR ROJO $31.26 $0.00 UNIDADES

37 001388 RESALTADORES DE COLOR AMARILI.O $10.73 13/11/2023 13/11/2023 108 $1,158.84 UNIDADES

38 001409 RESMA DE PAPEL 81/Z*11 $351.26 1:]|Tl|2!023 r]|ri|2fn:3 204 $71,657.04 RESMAS

39 001410 RESMA DE PAPEL 8 1/2*13 $525.01 14/01/2023 L4ioinfn:3 580 $304,505.80 RESMAS
40 001411 RESMA DE PAPEL 8 1/ZX14 $540.03 14/11/2023 14/11/2023 319 $172,269.57 RESMAS
41 001419 SACA GRAPAS $28.00 13/11/2023 13/11/2023 27 $756.cO UNIDADES

42 001405 TABLA C/GANCIJO 81/2X11 MADERA $104.00 T]irln!Oif3 []|rinffif3 296 $30,784.00 UNIDADES

43 000140 TONER 285AC $7,881.24 2:5ion.nffR:1 2:sloe.nfnl 31 $244,318.44 UNIDADES

44 001319 TONER 655 (CF450 A) NEGRO $11,226.73 y5Ni3nffRA 1:5|Cf3|2IJ2A 104 $1,167,579.92 UNIDADES

45 001316 TONER CF 283 A NEGRO $3,000.00 2:8|Clf3|2fJ2:3 2:8|cO|2fn:3 21 $63,000.00 UNIDADES

46 000832 TONER CF410 A $1,goo.00 1!5|T2./2!fJ2| T5N2n!m:1 3 ;5,7cO.00 UNIDADES

47 0001ZO TONER CF411 A $1,goo.00 15/12/2021 15/12/2021 19 $36,leo,00 UNIDADES

48 000121 TONER CF412 A $1,900.00 15/12/2021 T5|T2.|2!m:1 16 $30,4cO.00 UNIDADES

49 000122 TONER CF413 A $1,goo.00 T5|r2|2fnl ys|r2.n!m:1 13 $24,700.00 UNIDADES

50 000829 TONER CF451 (655A)CIAN $13,946.01 ;0.00 UNIDADES
51 001317 TONER CF452 AMARILLO $13,946.01 T5icRnflfuA, i!5|ce|yfl2A 8 $111,568.08 UNIDADES

52 001318 TONER CF453 (655) ROSA $13,946.01 T5|cii3|2!fnA T5|Or,|2fl2A 8 $111,568.08 UNIDADES

53 001315 TONER CRG 052 $10,972.50 $0.00 UNIDADES

54 001313 TONER 26X CF 226XC $4,636.24 31/10/2023 31/10/2023 92 $426,534.08 UNIDADES

55 001408 FOLDERS 8.8X13 CAJA loo/1 $513.00 or/cJ8|2!m:3 UriNle|2!ff%3 332 $170,316.cO UNIDADES



I     56|             000131             I                                           TONER-283X                                           I        $3,000.00 I       20/05/2021      I                    40 I        UNIDADES       I
57|             001312            I                                            TONER  85A $6,627.00|     30/08/2023     I      30/08/2023 r_     _`      lil       $72,897.oo UNIDADES

TOTAL                   . ,L,±=L `_                            57 AfmcuLo _,,/ S4.476113.34



RE
piaEsiDeNciA  DE   LA

REptJBl,ICA  DOMINICANA

PI.AN DE ASISTENCIA SOCIAl.

INVENTARIO DE MATERIALES GASTABLES EN ALMACEN AL 31 DE MARZO DEL 2025

NO.
CODIGO

DESCRIPCION DEL AR"CULO
PRECIO FECHA DE FEcllA DE

ExisTEivaA TorAL RDS MEDIDA
lNSTITuCIONAL UNITARIO ADQulsICION REGISTRO

1 001385 BOLIGRAFO AZuL $81.25 13/11/2023 13/11/2023 33 $2,681.25 CAI^Lll1
2 001386 BOuGRAFO ROJO $81.25 13/11/2023 13/11/2023 565 $45,906.25 CAIAT2./1
3 000476 BOLIGRAFOS (FELPAS) COLOR ROJO/ CAJAS 12/1 $81.25 2|NF,nfnl 2:i|Or,|2fn:1 105 $8,531.25 cAIAr2.|2
4 001418 CERA DE CONTAR DINERO $30.08 13/11/2023 13/11/2023 12 $360.96 UNIDADES

5 001402 CINTA MAGICA 3/4 $114.00 13/11/2023 13/11/2023 433 $49,362.00 UNIDADES

6 001394 CLIP BILLETERO 19mm/1/12 $18.64 T]iTi|2!m:3 T]iTin!m3 113 $2,106.32 CAJAS 12/1

7 001390 CORRECTOR uQulDO qu.9Z 13/11/2023 13/11/2023 $0.00 UNIDADES

8 001403 ESPIRALES 25MM sos.26 13/11/2023 13/11/2023 5,550 $240,093.00 UNIDADES

9 000424 ESPIRALES 38X33X6Z $29.20 2:i|ci6|2m:1 2:iiciisnfn:1 350 $10,220.00 UNIDADES

10 001404 ESPIRALES 51MM $24.19 2:i|Ti|2m:3 21/11/2023 4,850 $117,321.50 UNIDADES

11 001421 mQUETA PARA FOLDER Zoo/1 $70.00 13/11/2023 13/11/2023 221 $15,470.cO CAJA lco/1
12 001421 ETIQUETA PARA FOLDER 250/1 $70.00 13/11/2023 13/11/2023 76 $5,320.00 CAJA 250/1
13 001407 FOLDER 8.11 $464.00 T]|Ti|2!m:3 T]|Tl|2fJ2:3 288 $133,632.00 CAJA 100/1
14 001401 FOLDERS ACORDEON PIASTICO (10X12) 7 DIV $536.29 16/11/2023 16/11/2023 163 $87,415.27 UNIDADES

15 001422 GOMITAS $34.00 13/11/2023 13/11/2023 245 $8,330.cO UNIDADES

16 001393 GRAPADORA D/METAL 444", NEGRA $377.99 13/11/2023 13/11/2023 15 $5,669.85 UNIDADES

17 00139Z GRAPADORA PROFESIONAl $353.39 13/11/2023 13/11/2023 122 $43,113.58 UNIDADES

18 001423 GRAPAS 23/10 $42.78 13/11/2023 13/11/2023 114 $4,876.92 UNIDADES

19 001425 ®RAprsz3|8 $27.67 13/11/2023 13/11/2023 113 $3,126.71 UNIDADES

20 001424 GRAPAS 26/6 $31.40 13/11/2023 13/11/2023 326 $10,236.40 UNIDADES

21 001430 LAPIZ 5/ CARBON #2 $58.75 13/11/2023 13/11/2023 530 $31,137.50 CAIAS 12/1

22 001417 LIBRETA AMARILu` 8.11 $67.00 13/11/2023 13/11/2023 172 ;11,524.00 UNIDADES

23 001415 LIBRETA BIAf\lcA 8 1/2 Xll $67.00 13/11/2023 13/11/2023 281 ;18,827.00 UNIDADES

Z4 001416 LIBRETA BLANCA PEQUEfiA sol.00 13/11/2023 13/11/2023 194 $7,954.00 UNIDADES

25 001397 LIBRO RECORD 150 PAG. $170.00 13/11/2023 13/11/2023 325 $55,250.00 UNIDADES

26 001398 LIBROS RECORD DE 300 PAGINAS $250.00 13/11/2023 13/11/2023 336 $84,000,00 UNIDADES

27 001396 LIBROS RECORD DE 500 PAGINAS $350.00 13/11/2023 13/11/2023 258 $90,300.00 UNIDADES

28 001399 PERFORADORA DE 2 HOYOS $390.88 13/11/2023 13/11/2023 46 $17,980.48 UNIDADES

29 001400 PERFORADORA DE 3 HOYOS $450.00 13/11/2023 13/11/2023 82 $36,900.00 UNIDADES

30 001427 POST IT 2*3 $21.17 13/11/2023 13/11/2023 1,445 $30,590.65 UNIDADES

31 001428 POST IT 3*3 $26.11 13/11/2023 13/11/2023 1,277 $33,342.47 UNIDADES

32 001429 POST IT 3.5 $25.72 13/11/2023 13/11/2023 2,369 $60,930.68 UNIDADES

33 001434 REGLA PLASTICA 12" $14.38 13/11/2023 13/11/2023 237 $3,408.06 UNIDADES

34 000419 RESALTADOR ES flu L $10,73 2|lc1612!ml 2:iNis|2!ml 135 $1,448.55 UNIDADES

35 000417 RESALTADORES COLOR NARANJA $10.73 2:iNF,nfn:1 2|N6|2!m:1 113 $1,212.49 UNIDADES

36 000420 RESALTADORES COLOR ROJO S31.26 $0.00 UNIDADES

37 001388 RESALTADORES DE COLOR AMARILLO $10.73 13/11/2023 13/11/2023 97 $1,040.81 UNIDADES

38 001409 RESIVIA DE PAPEL 8 1/Z*11 $351.26 T]iTi|2!m:3 TJl,112!OL3 SO.00 RESMAS

39 001410 RESMA DE PAPEL 8 1/2*13 $525.01 14/01/2023 14/01/2023 575 $301,880.75 RESMAS

40 001411 RESMA DE PAPEl 8 1/2X14 $540.03 14/11/2023 14/11/2023 319 $172,269.57 RESMAS

41 001419 SACA G RAPAS $28.00 13/11/2023 13/11/2023 25 $7cO.00 UNIDADES

42 001405 TABLA a/GANCHO 81/ZXll MADERA $104.00 T]|Ti|2fn:3 r]iTin!ffR:3 340 $35,360.00 UNIDADES

43 000140 TONER Z85AC $7,881.24 2:i/On.|2!ml 2:5ion.n!m.1 30 $236,437.20 UNIDADES

44 001319 TONER 655 (CF450 A) NEGRO $11,2Z6.73 y5NR,nfnA T5|CB|2!02A 103 $1,156,353.19 UNIDADES

45 001316 TONER CF 283 A NEGRO $3,000.00 2:8|or]|2fJ2:3 2:Sior3nfn:3 21 ;63,000.00 UNIDADES

46 000832 TONER CF410 A $1,900.00 Ts/1:2.nf]Li y5|r2.|2fnl 3 ;5,7cO.00 UNIDADES

47 000120 TONER CF411 A $1,900.cO 15/12/2021 15/12/2021 19 $36,100.00 UNIDADES

48 000121 TONER CF412 A $1,goo.00 15/12/2021 15/12/2021 16 $30,400.00 UNIDADES

49 000122 TONER CF413 A $1,goo.00 1:5|i:2.|2fn:1 y5l,2nJm.1 13 $24,700.00 UNIDADES

50 000829 TONER CF451 (655A)CIAN SIS,946.01 $0.00 UNIDADES

51 001317 TONER CF452 AMARILLO $13,946.01 15/03/2024 T5|ci3|2InA 7 $97,622.07 UNIDADES

52 001318 TONER CF453 (655) ROSA $13,946.01 Ts|ce|2!flfu4 T5|col|2IJb4 7 $97,622.07 UNIDADES

53 001315 TONER CRG 052 $10,972.50 SO.00 UNIDADES

54 001313 TONER 26X CF 226XC so,636.24 31/10/2023 31/10/2023 86 $398,716.64 UNIDADES

55 001408 FOLDERS 8.8X13 CAJA loo/1 $513.00 Ov lan,n!m:3 Ov|ae,|2!023 332 $170,316.00 UNIDADES



I     56|             000131             I                                            TONER  283X                                            I        $3,COO.00 I      20;05;2021     I         ,,4,±s:ri I       UNIDADES       I

57 I           001312          I                   , „Li>==T`~T.:"I€LR. 85A $6,627.00|     30/08/2023     I      30/08/2023 .,.,jgivfTr`,,fiiLfa,££roganz.oo UNIDADES

TOTAL                            ,`3prf``5~,dr dr' "._i.f>ja`,`.``              57 ARTicuLO                                                                                      /,f., :`' -~      a           `.,,eegg.694.44


